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Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana.  

Perusteluosa 

------------- on tehnyt oikaisuvaatimuksen luokanopettajan virkavalinnasta. 

Hän on esittänyt useita perusteita oikaisuvaatimukselleen. Virkavaalin 

valmistellut Möysän koulun rehtori Kaisa Tukia on käynyt läpi kaikki ---------

---- esittämät perustelut ja kumonnut ne.  Virkavalintaa oli tekemässä 

rehtorin ohella apulaisjohtaja ja kaksi Möysän koulun johtoryhmän jäsentä. 

Virkavalintaa tehnyt koulun rekrytointitiimi oli yksimielinen hakijoiden 

järjestyksestä ja siitä, että virkaan valittu ------------ on Möysän koulun 

luokanopettajan virkaan soveltuvin.  Liite: rehtori Kaisa Tukian lausunto 

virkavalinnasta.   

Kunnallisen viranhaltijalain nojalla tehtyihin päätöksiin haetaan muutosta 

kuntalain mukaan. Kuntalain mukaan lautakunnan alaisen viranomaisen 
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päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 

lautakunnalle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus voidaan 

tehdä sekä laillisuus- että tarkoituksenmukaisuusperusteella.  

Henkilöllä on asianosaisena oikeus tehdä oikaisuvaatimus ja 

oikaisuvaatimus on tehty määräaikana, joten lautakunnan tulee ottaa 

asiaan kantaa. Lautakunta voi harkintansa mukaan joko hylätä tai hyväksyä 

oikaisuvaatimuksen. Jos oikaisuvaatimus hyväksytään, sen kohteena oleva 

päätös voidaan kumota tai päätöstä voidaan muuttaa, taikka se voidaan 

palauttaa asianomaisen alemman viranomaisen käsiteltäväksi. 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

-------------, Möysän peruskoulun rehtori 

 


